Associaelio Regional de Saúde do Sudoeste %-#11

AFBS
FonelFax- (46)3524-5335 - Bairro Alvorada

E-Mail: cre arss(&vvin com.br
85601-390 — Rua Niterôi, 468 — Francisco Beltrão — PR

RESOLUÇÃO N° 29/2013
Data 21/0612013

Sinnula: Nomeia os membros para compor o ConseIho Fiscal da ARSS e
clá outras provid'encias.

ALBERTO ARISI PREFEITO PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SLIDOESTE
ARSS, NO USO DAS ATRIBLIIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI RESOLVE 0 SEGUINTE:

Art. 1°- Ficam nomeados para compor o Conselho Fiscal da Associaeão Regional de Saúde do Sudoes-
te (ARSS) os membros abaixo relacionados:

Art. 2°- Esta Resolueão entrara em vigor, na data de sua publicaešo, revogadas as disposicões em con-
trário.

Gabinete do Presidente.da Associacão • de Sande do Sudoeste em 21 de junho de 2013

ALBE • er

• esid •